
 

UCHWAŁA Nr XXXVI/340/09 

RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

Budżet gminy Stare Babice na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawć o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1241) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co nastćpuje: 

§ 1.1. Ustala sić dochody w łącznej kwocie 62 421 962,00zł. 

z tego: 

a) bieşące w kwocie 51 371 962,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 11 050 000,00zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2.1. Ustala sić wydatki w łącznej kwocie 74 222 971,00zł. 

z tego: 

a) bieşące w kwocie 50 587 890,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 23 635 081,00zł. 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i nr 2a. 

2. Ustala sić limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 2.1. Ustala sić deficyt w wysokości 11 801 009,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągnićtych kredytów w kwocie 11 801 009,00zł. 

2. Ustala sić przychody budşetu w kwocie 14 691 009,00zł z nastćpujących tytułów; 

a) zaciągnićtych kredytów w kwocie 12 800 000,00zł, 

b) wolne środki w kwocie 1 891 009,00zł. 

3. Ustala sić rozchody budşetu w kwocie 2 890 00,00zł, z nastćpujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 518 568,00zł, 

b) spłaty otrzymanych poşyczek w kwocie 1 371 432,00zł. 

4. Ustala sić limity zobowiązań do zaciągnićcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 

1 000 000,00zł, w tym z tytułu: 

 zaciąganych kredytów 1 000 000,00zł. 

5. Ustala sić limity zobowiązań: 

a) na zaciągnićcie kredytów, poşyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie plano-

wanego deficytu budşetu w kwocie określonej w § 2 ust. 1 lit. a, 

b) na spłatć kredytów, poşyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 lit. a, b. 

§ 3.1. Ustala sić rezerwć ogólną w wysokości 650 000,00zł. 

2. Ustala sić rezerwy celowe w wysokości 150 000,00zł z tego; 

a) na zadania majątkowe w wysokości 100 000,00zł, 

b) na realizacjć zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50 000,00zł. 

§ 4. Ustala sić dotacje udzielone z budşetu gminy podmiotom naleşącym i nienaleşącym do sektora fi-

nansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 5. Ustala sić plan dochodów własnych jednostek budşetowych i wydatków nimi finansowanych w za-

łączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala sić dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizacjć zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholo-

wych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Ustala sić Plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załączni-

kiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8.1. Ustala sić plan wydatków na przedsićwzićcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w po-

dziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

2. Wójt poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsićwzićć. 

§ 9. Upowaşnia sić Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i poşyczek na pokrycie wystćpującego w ciągu roku przejściowego deficytu budşe-

tu do wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

2. Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowa-

ne ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikają-

ce z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 1 niniejszej uchwały, 

b) z tytułu umów, których realizacja jest niezbćdna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i gdy ter-

min zapłaty upływa w 2011 roku do łącznej kwoty 350 000,00zł. 

3. Lokowania wolnych środków budşetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niş bank pro-

wadzący obsługć budşetu gminy. 

§ 10.1. Wykonanie Uchwały powierza sić Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w şycie z dniem 1 stycznia 2010r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzćdowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzćdu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 

 

 

Tabela nr 1 

 

Dochody 

 

Dział Nazwa Plan 

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 485 900 

 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste nieruchomości 670 000 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrćbnych ustaw 

850 000 

Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialne-

go lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

898 200 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa uşytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności 

55 000 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa uşytkowania wieczystego nieruchomości 10 995 000 

Pozostałe odsetki 12 200 

Wpływy z róşnych dochodów 5 500 

Dochody bieşące w tym: 2 435 900 

Dochody majątkowe 11 050 000 

750 Administracja publiczna 123 890 

 Wpływy z róşnych opłat 200 

Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialne-

go lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

42 107 

Wpływy z usług 21 000 



Wpływy z róşnych dochodów 1 500 

Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

59 033 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 

50 

Dochody bieşące w tym: 123 890 

Dotacje ogółem w tym: 59 033 

Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)  59 033 

751 Urzćdy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 532 

 Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 532 

Dochody bieşące w tym: 2 532 

Dotacje ogółem w tym: 2 532 

Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)  2 532 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 150 400 

 Grzywny, mandaty i inne kary pienićşne od osób fizycznych 150 000 

Pozostałe odsetki 100 

Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

300 

Dochody bieşące w tym: 150 400 

Dotacje ogółem w tym: 300 

 Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone) 300 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości praw-

nej oraz wydatki związane z ich poborem 

35 993 669 

 Podatek dochodowy od osób fizycznych 26 929 604 

Podatek dochodowy od osób prawnych 250 000 

Podatek od nieruchomości 5 632 741 

Podatek rolny 304 321 

Podatek leśny 17 403 

Podatek od środków transportowych 210 000 

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 58 600 

Podatek od spadków i darowizn 300 000 

Wpływy z opłaty skarbowej 120 000 

Wpływy z opłaty targowej 3 000 

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaş alkoholu 265 000 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrćbnych ustaw 

106 000 

Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 545 000 

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 000 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 31 000 

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 220 000 

Dochody bieşące w tym: 35 993 669 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych 265 000 

758 Róşne rozliczenia 8 117 211 

 Subwencje ogólne z budşetu państwa 8 117 211 

Dochody bieşące w tym: 8 117 211 

801 Oświata i wychowanie 1 750 920 

 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialne-

go lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

18 700 

Wpływy z usług 1 029 550 

Pozostałe odsetki 1 830 

Wpływy z róşnych dochodów 1 000 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieşące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

mićdzy jednostkami samorządu terytorialnego 

699 840 

Dochody bieşące w tym: 1 750 920 

Dotacje ogółem w tym: 699 840 

Dotacje na zadania realizowane w drodze umów i porozumień mićdzy JST 699 840 

852 Pomoc społeczna 2 296 440 

 Pozostałe odsetki 1 000 

Wpływy z róşnych dochodów 140 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 10 500 



Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 093 200 

Dotacje celowe otrzymane z budşetu państwa na realizacjć własnych zadań bieşących gmin (związków gmin)  191 600 

Dochody bieşące w tym: 2 296 440 

Dotacje ogółem w tym: 2 284 800 

Dotacje celowe na zadania własne gmin 191 600 

Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)  2 093 200 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 

 Wpływy z usług 1 000 

Dochody bieşące w tym: 1 000 

926 Kultura fizyczna i sport 500 000 

 Środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego, Mechanizmu Finansowego Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego oraz Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy 

500 000 

Dochody bieşące w tym: 500 000 

Razem dochody 62 421 962 

 

 

Dochody  

wg ŝródeł finansowania 

 

Dział Nazwa Plan 

 Dochody bieşące w tym: 51 371 962 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaş napojów alkoholowych 265 000 

Dotacje ogółem w tym: 3 046 505 

Dotacje na zadania realizowane w drodze umów i porozumień mićdzy JST 699 840 

Dotacje celowe na zadania własne gmin 191 600 

Dotacje celowe z zakresu administracji rządowej (zlecone)  2 155 065 

Dochody majątkowe 11 050 000 

Razem dochody 62 421 962 

 

 

Tabela nr 2 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan na zadania 

  własne zlecone porozumienia Razem 

010  Rolnictwo i łowiectwo 156 086 0 0 156 086 

 01008 Melioracje wodne 150 000 0 0 150 000 

  Wydatki bieşące 150 000 0 0 150 000 

  w tym:     

  Dotacje 150 000 0 0 150,00 

  w tym:     

  Dotacje celowe 150 000 0 0 150 000 

 01030 Izby rolnicze 6 086 0 0 6 086 

  Wydatki bieşące 6 086 0 0 6 086 

  w tym:     

  Dotacje 6 086 0 0 6 086 

  w tym:     

  Dotacje podmiotowe 6 086 0 0 6 086 

150  Przetwórstwo przemysłowe 10 917 0 0 10 917 

 15011 Rozwój przedsićbiorczości 10 917 0 0 10 917 

  Wydatki majątkowe 10 917 0 0 10 917 

  w tym:     

  Dotacje celowe 10 917 0 0 10 917 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energić elektryczną, 

gaz i wodć 

1 122 165 0 0 1 122 165 

 40002 Dostarczanie wody 1 122 165 0 0 1 122 165 

  Wydatki bieşące 1 122 165 0 0 1 122 165 

  w tym:     



  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

1 122 165 0 0 1 122 165 

600  Transport i łączność 7 208 711 0 2 247 000 9 455 711 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0 0 2 247 000 2 247 000 

  Wydatki bieşące 0 0 2 247 000 2 247 000 

  w tym:     

  Dotacje 0 0 2 247 000 2 247 000 

  w tym:     

  Wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień 

mićdzy JST 

0 0 2 247 000 2 247 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300 000 0 0 1 300 000 

  Wydatki majątkowe 1 300 000 0 0 1 300 000 

  w tym:     

  Dotacje celowe 1 300 000 0 0 1 300 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 158 711 0 0 4 158 711 

  Wydatki bieşące 2 540 000 0 0 2 540 000 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

2 540 000 0 0 2 540 000 

  Wydatki majątkowe 1 618 711 0 0 1 618 711 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 750 000 0 0 1 750 000 

  Wydatki majątkowe 1 750 000 0 0 1 750 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7 637 000 0 0 7 637 000 

 70004 Róşne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 190 000 0 0 1 190 000 

  Wydatki bieşące 170 000 0 0 170 000 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

170 000 0 0 170 000 

  Wydatki majątkowe 1 020 000 0 0 1 020 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 447 000 0 0 6 447 000 

  Wydatki bieşące 1 210 000 0 0 1 210 000 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

1 210 000 0 0 1 210 000 

  Wydatki majątkowe 5 237 000 0 0 5 237 000 

710  Działalność usługowa 736 902 0 0 736 902 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 297 902 0 0 297 902 

  Wydatki bieşące 297 902 0 0 297 902 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 18 380 0 0 18 380 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

279 522 0 0 279 522 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  400 000 0 0 400 000 

  Wydatki bieşące 400 000 0 0 400 000 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

400 000 0 0 400 000 

 71035 Cmentarze 39 000 0 0 39 000 

  Wydatki bieşące 39 000 0 0 39 000 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 15 000 0 0 15 000 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

24 000 0 0 24 000 

750  Administracja publiczna 7 662 960 59 033 0 7 721 993 

 75011 Urzćdy wojewódzkie 0 59 033 0 59 033 

  Wydatki bieşące 0 59 033 0 59 033 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 0 57 263 0 57 263 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

0 1 770  1 770 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  276 348 0 0 276 348 

  Wydatki bieşące 276 348 0 0 276 348 



  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

70 000 0 0 70 000 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 206 348 0 0 206 348 

 75023 Urzćdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 944 542 0 0 6 944 542 

  Wydatki bieşące 6 714 542 0 0 6 714 542 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 5 432 045 0 0 5 432 045 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

1 232 297 0 0 1 232 297 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 200 0 0 50 200 

  Wydatki majątkowe 230 000 0 0 230 000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 289 550 0 0 289 550 

  Wydatki bieşące 289 550 0 0 289 550 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 80 600 0 0 80 600 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

154 950 0  154 950 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 000 0 0 54 000 

 75095 Pozostała działalność 152 520 0 0 152 520 

  Wydatki bieşące 152 520 0 0 152 520 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

152 520 0 0 152 520 

751  Urzćdy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

0 2 532 0 2 532 

 75101 Urzćdy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

0 2 532 0 2 532 

  Wydatki bieşące 0 2 532 0 2 532 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 0 2 532 0 2 532 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 1 338 564 300 0 1 338 864 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 72 000 0 0 72 000 

  Wydatki bieşące 72 000 0 0 72 000 

  w tym:     

  Dotacje 72 000 0 0 72 000 

  w tym:     

  Dotacje celowe 72 000 0 0 72 000 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straşy Poşarnej 131 973 0 0 131 973 

  Wydatki majątkowe 131 973 0 0 131 973 

  w tym:     

  Dotacje celowe 131 973 0 0 131 973 

 75412 Ochotnicze straşe poşarne 374 000 0 0 374 000 

  Wydatki bieşące 274 000 0 0 274 000 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 16 200 0 0 16 200 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

207 800 0 0 207 800 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 0 0 50 000 

  Wydatki majątkowe 100 000 0 0 100 000 

 75414 Obrona cywilna 1 000 300 0 1 300 

  Wydatki bieşące 1 000 300 0 1 300 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 500 300 0 800 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

500 0 0 500 

 75416 Straş Gminna 686 451 0 0 686 451 

  Wydatki bieşące 686 451 0 0 686 451 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 611 256 0 0 611 256 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

73 195 0 0 73 195 



  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 0 0 2 000 

 75421 Zarządzenie kryzysowe 50 000 0 0 50 000 

  Wydatki bieşące 50 000 0 0 50 000 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

50 000 0 0 50 000 

 75495 Pozostała działalność 23 140 0 0 23 140 

  Wydatki bieşące 23 140 0 0 23 140 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

23 140 0 0 23 140 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości praw-

nej oraz wydatki związane z ich poborem 

165 000 0 0 165 000 

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych naleşności 

budşetowych 

165 000 0 0  

  Wydatki bieşące 165 000 0 0 165 000 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 130 000 0 0 130 000 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

35 000 0 0 35 000 

757  Obsługa długu publicznego 2 190 000 0 0 2 190 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poşyczek 

jednostek samorządu terytorialnego 

2 190 000 0 0 2 190 000 

  Wydatki bieşące 2 190 000 0 0 2 190 000 

  w tym:     

  Obsługć długu 2 190 000 0 0 2 190 000 

758  Róşne rozliczenia 3 341 240 0 0 3 341 240 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 750 000 0 0 750 000 

  Wydatki bieşące 650 000 0 0 650 000 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

650 000 0 0 650 000 

  Wydatki majątkowe 100 000 0 0 100 000 

 75831 Czćść równowaşąca subwencji ogólnej dla gmin 2 591 240 0 0 2 591 240 

  Wydatki bieşące 2 591 240 0 0 2 591 240 

  w tym:     

  Wpłata JST do budşetu państwa 2 591 240 0 0 2 591 240 

801  Oświata i wychowanie 25 656 016 0 430 000 26 086 016 

 80101 Szkoły podstawowe 7 200 609 0 0 7 200 609 

  Wydatki bieşące 6 650 609 0 0 6 650 609 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 5 188 870 0 0 5 188 870 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

1 115 054 0 0 1 115 054 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 346 685 0 0 346 685 

  Wydatki majątkowe 550 000 0 0 550 000 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116 882 0 0 116 882 

  Wydatki bieşące 116 882 0 0 116 882 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 95 193 0 0 95 193 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

11 887 0 0 11 887 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 802 0 0 9 802 

 80104 Przedszkola 12 328 825 0 430 000 12 758 825 

  Wydatki bieşące 4 553 042 0 430 000 4 983 042 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 1 708 080 0 0 1 708 080 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

833 300 0 0 833 300 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 87 102 0 0 87 102 

  Dotacje 1 924 560 0 430 000 2 354 560 



  w tym:     

  Wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień 

mićdzy JST 

0 0 430 000 430 000 

  Dotacje podmiotowe 1 924 560 0 0 1 924 560 

  Wydatki majątkowe 7 775 783 0 0 7 775 783 

 80110 Gimnazja 2 976 482 0 0 2 976 482 

  Wydatki bieşące 2 976 482 0 0 2 976 482 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 2 345 895 0 0 2 345 895 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

467 184 0 0 467 184 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 163 403 0 0 163 403 

  Dowoşenie uczniów do szkół 738 869 0 0 738 869 

 80113 Wydatki bieşące 738 869 0 0 738 869 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 73 892 0 0 73 892 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

664 977 0 0 664 977 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 431 977 0 0 431 977 

  Wydatki bieşące 431 977 0 0 431 977 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 384 026 0 0 384 026 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

45 351 0 0 45 351 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600 0 0 2 600 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 59 614 0 0 59 614 

  Wydatki bieşące 59 614 0 0 59 614 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

59 614 0 0 59 614 

 80148 Stołówki szkolne 1 780 359 0 0 1 780 359 

  Wydatki bieşące 380 359 0 0 380 359 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 312 359 0 0 312 359 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

68 000 0 0 68 000 

  Wydatki majątkowe 1 400 000 0 0 1 400 000 

 80195 Pozostała działalność 22 399 0 0 22 399 

  Wydatki bieşące 22 399 0 0 22 399 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 22 399 0 0 22 399 

851  Ochrona zdrowia 280 700 0 0 280 700 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 15 700 0 0 15 700 

  Wydatki bieşące 15 700 0 0 15 700 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 2 200 0 0 2 200 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

13 500 0 0 13 500 

 85153 Zwalczanie narkomanii 21 000 0 0 21 000 

  Wydatki bieşące 21 000 0 0 21 000 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 4 000 0 0 4 000 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

17 000 0 0 17 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 244 000 0 0 244 000 

  Wydatki bieşące 244 000 0 00 244 000 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 122 894 0 0 122 894 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

121 106 0 0 121 106 

852  Pomoc społeczna 1 267 381 2 093 200 0 3 360 581 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimen- 0 2 089 000 0 2 089 000 



tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

  Wydatki bieşące 0 2 089 000 0 2 089 000 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 0 72 394 0 72 394 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

0 17 606 0 17 606 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 0 1 999 000 0 1 999 000 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajćciach w centrum integracji społecznej 

4 600 4 200 0 8 800 

  Wydatki bieşące 4 600 4 200 0 8 800 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

4 600 4 200 0 8 800 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

207 000 0 0 207 000 

  Wydatki bieşące 207 000 0 0 207 000 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

80 000 0 0 80 000 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 127 000 0 0 127 000 

 85216 Zasiłki stałe 68 000 0 0 68 000 

  Wydatki bieşące 68 000 0 0 68 000 

  w tym:     

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 000 0 0 68 000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 780 960 0 0 780 960 

  Wydatki bieşące 780 960 0 0 780 960 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 660 200 0 0 660 200 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

119 260 0 0 119 260 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500 0 0 1 500 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 774 0 0 11 774 

  Wydatki bieşące 11 774 0 0 11 774 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 11 774 0 0 11 774 

 85295 Pozostała działalność 195 047 0 0 195 047 

  Wydatki bieşące 204 183 0 0 195 047 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 16 047 0 0 16 047 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

28 000 0 0 28 000 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 99 136 0 0 90 000 

  Dotacje 61 000 0 0 61 000 

  w tym:     

  Dotacje celowe 61 000 0 0 61 000 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 510 157 0 0 510 157 

 85401 Świetlice szkolne 398 140 0 0 398 140 

  Wydatki bieşące 398 140 0 0 398 140 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 345 630 0 0 345 630 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

24 863 0 0 24 863 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 27 647 0 0 27 647 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieşy szkolnej, a takşe szkolenia młodzieşy 

20 199 0 0 20 199 

  Wydatki bieşące 20 199 0 0 20 199 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 12 299 0 0 12 299 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 900 0 0 7 900 



jednostek budşetowych 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 91 818 0 0 91 818 

  Wydatki bieşące 91 818 0 0 91 818 

  w tym:     

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 91 818 0 0 91 818 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 993 754 0 0 6 993 754 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 506 500 0 0 4 506 500 

  Wydatki bieşące 3 106 500 0 0 3 106 500 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

3 106 500 0 0 3 106 500 

  Wydatki majątkowe 1 400 000 0 0 1 400 000 

  w tym:     

  Wydatki na zakup i objćcie akcji i wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego 

1 400 000 0 0 1 400 000 

 90002 Gospodarka odpadami 106 050 0 0 106 050 

  Wydatki bieşące 106 050 0 0 106 050 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

106 050 0 0 106 050 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 302 633 0 0 302 633 

  Wydatki bieşące 302 633 0 0 302 633 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 17 633 0 0 17 633 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

285 000 0 0 285 000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 145 000 0 0 145 000 

  Wydatki bieşące 145 000 0 0 145 000 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

145 000 0 0 145 000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 831 071 0 0 1 831 071 

  Wydatki bieşące 1 655 000 0 0 1 655 000 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

1 655 000 0 0 1 655 000 

  Wydatki majątkowe 176 071 0 0 176 071 

 90095 Pozostała działalność 102 500 0 0 102 500 

  Wydatki bieşące 102 500 0 0 102 500 

  w tym:     

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

102 500 0 0 102 500 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 609 676 0 0 609 676 

 92116 Biblioteki 169 000 0 0 169 000 

  Wydatki bieşące 169 000 0 0 169 000 

  w tym:     

  Dotacje 169 000 0 0 169 000 

  w tym:     

  Dotacje podmiotowe 169 000 0 0 169 000 

 92195 Pozostała działalność 440 676 0 0 440 676 

  Wydatki bieşące 427 300 0 0 427 300 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 83 800 0 0 83 800 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

209 000 0 0 209 000 

  Dotacje 134 500 0 0 134 500 

  w tym:     

  Dotacje celowe 134 500 0 0 134 500 

  Wydatki majątkowe 13 376 0 0 13 376 

926  Kultura fizyczna i sport 2 503 677 0 0 2 503 677 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 682 427 0 0 1 682 427 



  Wydatki bieşące 1 682 427 0 0 1 682 427 

  w tym:     

  Wynagrodzenia i pochodne 359 163 0 0 359 163 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budşetowych 

653 264  0 653 264 

  Dotacje 670 000 0 0 670 000 

  w tym:     

  Dotacje celowe 670 000 0 0 670 000 

 92695 Pozostała działalność 821 250 0 0 821 250 

  Wydatki majątkowe 821 250 0 0 821 250 

  Razem wydatki 69 390 906 2 155 065 2 677 000 74 222 971 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Urząd Gminy 

010  Rolnictwo i łowiectwo 156 086 

 01008 Melioracje wodne 150 000 

  Wydatki bieşące 150 000 

  w tym:  

  Dotacje 150 000 

  w tym:  

  Dotacje celowe 150 000 

  Izby rolnicze 6 086 

 01030 Wydatki bieşące 6 086 

  w tym:  

  Dotacje 6 086 

  w tym:  

  Dotacje podmiotowe 6 086 

150  Przetwórstwo przemysłowe 10 917 

 15011 Rozwój przedsićbiorczości 10 917 

  Wydatki majątkowe 10 917 

  w tym:  

  Dotacje celowe 10 917 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energić elektryczną, gaz i wodć 1 122 165 

 40002 Dostarczanie wody 1 122 165 

  Wydatki bieşące 1 122 165 

  w tym  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 1 122 165 

600  Transport i łączność 9 455 711 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 2 247 000 

  Wydatki bieşące 2 247 000 

  w tym:  

  Dotacje 2 247 000 

  w tym:  

  Wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień mićdzy JST 2 247 000 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300 000 

  Wydatki majątkowe 1 300 000 

  w tym:  

  Dotacje celowe 1 300 000 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 158 711 

  Wydatki bieşące 2 540 000 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 2 540 000 

  Wydatki majątkowe 1 618 711 

 60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 750 000 

  Wydatki majątkowe 1 750 000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 7 637 000 

 70004 Róşne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 190 000 

  Wydatki bieşące 170 000 

  w tym:  



  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 170 000 

  Wydatki majątkowe 1 020 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 447 000 

  Wydatki bieşące 1 210 000 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 1 210 000 

  Wydatki majątkowe 5 237 000 

710  Działalność usługowa 736 902 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 297 902 

  Wydatki bieşące 297 902 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 18 380 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 279 522 

 71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  400 000 

  Wydatki bieşące 400 000 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 400 000 

 71035 Cmentarze 39 000 

  Wydatki bieşące 39 000 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 15 000 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 24 000 

750  Administracja publiczna 7 721 993 

 75011 Urzćdy wojewódzkie 59 033 

  Wydatki bieşące 59 033 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 57 263 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 1 770 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  276 348 

  Wydatki bieşące 276 348 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 70 000 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 206 348 

 75023 Urzćdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 944 542 

  Wydatki bieşące 6 714 542 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 5 432 045 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 1 232 297 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 200 

  Wydatki majątkowe 230 000 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 289 550 

  Wydatki bieşące 289 550 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 80 600 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 154 950 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 000 

 75095 Pozostała działalność 152 520 

  Wydatki bieşące 152 520 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 152 520 

751  Urzćdy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 532 

 75101 Urzćdy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 532 

  Wydatki bieşące 2 532 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 2 532 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 652 413 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji 72 000 

  Wydatki bieşące 72 000 

  w tym:  

  Dotacje 72 000 



  w tym:  

  Dotacje celowe 72 000 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straşy Poşarnej 131 973 

  Wydatki majątkowe 131 973 

  w tym:  

  Dotacje celowe 131 973 

 75412 Ochotnicze straşe poşarne 374 000 

  Wydatki bieşące 274 000 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 16 200 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 207 800 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000 

  Wydatki majątkowe 100 000 

 75414 Obrona cywilna 1 300 

  Wydatki bieşące 1 300 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 800 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 500 

 75421 Zarządzenie kryzysowe 50 000 

  Wydatki bieşące 50 000 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 50 000 

 75495 Pozostała działalność 23 140 

  Wydatki bieşące 23 140 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 23 140 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

165 000 

 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych naleşności budşetowych 165 000 

  Wydatki bieşące 165 000 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 130 000 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 35 000 

757  Obsługa długu publicznego 2 190 000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poşyczek jednostek samorządu terytorialnego 2 190 000 

  Wydatki bieşące 2 190 000 

  w tym:  

  Obsługć długu 2 190 000 

758  Róşne rozliczenia 3 341 240 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 750 000 

  Wydatki bieşące 650 000 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 650 000 

  Wydatki majątkowe 100 000 

 75831 Czćść równowaşąca subwencji ogólnej dla gmin 2 591 240 

  Wydatki bieşące 2 591 240 

  w tym:  

  Wpłata JST do budşetu państwa 2 591 240 

801  Oświata i wychowanie 12 081 543 

 80101 Szkoły podstawowe 550 000 

  Wydatki majątkowe 550 000 

 80104 Przedszkola 10 130 343 

  Wydatki bieşące 2 354 560 

  w tym:  

  Dotacje 2 354 560 

  w tym:  

  Wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień mićdzy JST 430 000 

  Dotacje podmiotowe 1 924 560 

  Wydatki majątkowe 7 775 783 

 80148 Stołówki szkolne 1 400 000 



  Wydatki majątkowe 1 400 000 

 80195 Pozostała działalność 1 200 

  Wydatki bieşące 1 200 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 1 200 

851  Ochrona zdrowia 265 000 

 85153 Zwalczanie narkomanii 21 000 

  Wydatki bieşące 21 000 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 4 000 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 17 000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 244 000 

  Wydatki bieşące 244 000 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 122 894 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 121 106 

852  Pomoc społeczna 61 000 

 85295 Pozostała działalność 61 000 

  Wydatki bieşące 61 000 

  w tym:  

  Dotacje 61 000 

  w tym:  

  Dotacje celowe 61 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 993 754 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 506 500 

  Wydatki bieşące 3 106 500 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 3 106 500 

  Wydatki majątkowe 1 400 000 

  w tym:   

  Wydatki na zakup i objćcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 400 000 

 90002 Gospodarka odpadami 106 050 

  Wydatki bieşące 106 050 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 106 050 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 302 633 

  Wydatki bieşące 302 633 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 17 633 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 285 000 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 145 000 

  Wydatki bieşące 145 000 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 145 000 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 831 071 

  Wydatki bieşące 1 655 000 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 1 655 000 

  Wydatki majątkowe 176 071 

 90095 Pozostała działalność 102 500 

  Wydatki bieşące 102 500 

  w tym:  

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 102 500 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 609 676 

 92116 Biblioteki 169 000 

  Wydatki bieşące 169 000 

  w tym:  

  Dotacje 169 000 

  w tym:  

  Dotacje podmiotowe 169 000 



 92195 Pozostała działalność 440 676 

  Wydatki bieşące 427 300 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 83 800 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 209 000 

  Dotacje 134 500 

  w tym:  

  Dotacje celowe 134 500 

  Wydatki majątkowe 13 376 

926  Kultura fizyczna i sport 2 503 677 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 682 427 

  Wydatki bieşące 1 682 427 

  w tym:  

  Wynagrodzenia i pochodne 359 163 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 653 264 

  Dotacje 670 000 

  w tym:  

  Dotacje celowe 670 000 

 92695 Pozostała działalność 821 250 

  Wydatki majątkowe 821 250 

  Razem wydatki 55 706 609 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Szkoła podstawowa Stare Babice 

801  Oświata i wychowanie 4 773 329 

 80101 Szkoły podstawowe 4 034 912 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 4 034 912 

  Wynagrodzenia i pochodne 3 169 178 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 636 017 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 229 717 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 116 882 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 116 882 

  Wynagrodzenia i pochodne 95 193 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 11 887 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 802 

 80113 Dowoşenie uczniów do szkół 343 392 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 343 392 

  Wynagrodzenia i pochodne 73 892 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 269 500 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 979 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 25 979 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 25 979 

 80148 Stołówki szkolne 252 164 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 252 164 

  Wynagrodzenia i pochodne 230 664 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 21 500 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 276 499 

 85401 Świetlice szkolne 261 954 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 261 954 

  Wynagrodzenia i pochodne 227 417 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 16 676 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 861 



 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieşy szkolnej, a takşe szkolenia młodzieşy 10 961 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 10 961 

  Wynagrodzenia i pochodne 7 061 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 3 900 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 3 584 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 3 584 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 584 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Borzćcin 

801  Oświata i wychowanie 3 782 213 

 80101 Szkoły podstawowe 2 615 697 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 2 615 697 

  Wynagrodzenia i pochodne 2 019 692 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 479 037 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 968 

 80104 Przedszkola 889 264 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 889 264 

  Wynagrodzenia i pochodne 592 654 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 268 395 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 28 215 

 80113 Dowoşenie uczniów do szkół 260 967 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 260 967 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 260 967 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 285 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 16 285 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 16 285 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 147 728 

 85401 Świetlice szkolne 136 186 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 136 186 

  Wynagrodzenia i pochodne 118 213 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 8 187 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 786 

 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieşy szkolnej, a takşe szkolenia młodzieşy 9 238 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 9 238 

  Wynagrodzenia i pochodne 5 238 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 4 000 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 304 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 2 304 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 304 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Gminne Gimnazjum w Koczargach Starych 

801  Oświata i wychowanie 3 273 645 

 80110 Gimnazja 2 976 482 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 2 976 482 



  Wynagrodzenia i pochodne 2 345 895 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 467 184 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 163 403 

 80113 Dowoşenie uczniów do szkół 134 510 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 134 510 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 134 510 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 259 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 13 259 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 13 259 

 80148 Stołówki szkolne 128 195 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 128 195 

  Wynagrodzenia i pochodne 81 695 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 46 500 

 80195 Pozostała działalność 21 199 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 21 199 

  Wynagrodzenia i pochodne 21 199 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 430 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 5 430 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym:  

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  5 430 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Zespól Obsługi Finansowej Oświaty 

801  Oświata i wychowanie 431 977 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 431 977 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 431 977 

  Wynagrodzenia i pochodne 384 026 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 45 351 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 600 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 80 500 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 80 500 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 80 500 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 80 500 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Przedszkole w Blizne Jasińskiego 

801  Oświata i wychowanie 457 500 

 80104 Przedszkola 457 500 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 457 500 

  Wynagrodzenia i pochodne 308 400 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 132 100 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Przedszkole w Starych Babicach 

801  Oświata i wychowanie 1 285 809 



 80104 Przedszkola 1 281 718 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 1 281 718 

  Wynagrodzenia i pochodne 807 026 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 432 805 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 887 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 091 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 4 091 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 4 091 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

851  Ochrona zdrowia 15 700 

 85149 Programy polityki zdrowotnej 15 700 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 15 700 

  Wynagrodzenia i pochodne 2 200 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 13 500 

852  Pomoc społeczna 3 299 581 

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 089 000 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 2 089 000 

  Wynagrodzenia i pochodne 72 394 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 17 606 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 999 000 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajćciach w centrum inte-

gracji społecznej 

8 800 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 8 800 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 8 800 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 207 000 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 207 000 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 80 000 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 127 000 

 85216 Zasiłki stałe 68 000 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 68 000 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 68 000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 780 960 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 780 960 

  Wynagrodzenia i pochodne 660 200 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 119 260 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 774 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 11 774 

  Wynagrodzenia i pochodne 11 774 

 85295 Pozostała działalność 134 047 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 134 047 

  Wynagrodzenia i pochodne 16 047 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 28 000 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000 



 

 

 
Dział Rozdział Nazwa  Plan 

Straş Gminna Gminy Stare Babice 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 686 451 

 75416 Straş Gminna 686 451 

  w tym:  

  Wydatki bieşące w tym: 686 451 

  Wynagrodzenia i pochodne 611 256 

  Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 73 195 

  Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000 

 

 

Wydatki według kierunków finansowania 

 
300 Wydatki bieşące 50 587 890,00 

301 Obsługć długu 2 190 000,00 

302 Wpłata JST do budşetu państwa 2 591 240,00 

310 Wynagrodzenia i pochodne 18 202 824,00 

311 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 18 362 575,00 

312 Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 377 105,00 

320 Dotacje 5 864 146,00 

320b Wydatki na realizacje zadań na podstawie porozumień mićdzy JST 2 677 000,00 

320c Dotacje podmiotowe 2 099 646,00 

320d Dotacje celowe 1 087 500,00 

400 Wydatki majątkowe 23 635 081,00 

400a Wydatki na zakup i objćcie akcji i wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1 400 000,00 

410a Dotacje celowe 1 442 890,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2a 

 

 

Zestawienie zadań inwestycyjnych 

 
Dział Rozdział Zadanie Nazwa  Plan 

150   zadania własne 23 635 081,00 

 15011  Przetwórstwo przemysłowe 10 917,00 

   Rozwój przedsićbiorczości 10 917,00 

  38b Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu 

10 917,00 

600   Transport i łączność 4 668 711,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 300 000,00 

  59-1 Współfinansowanie drogi powiatowej - ul. Akacjowej 1 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 618 711,00 

  108-1 Projekt i budowa ul. Şurawiowe Mokradła w Kwirynowie 1 000 000,00 

  109-1 Projekt i budowa drogi gminnej we wsi Klaudyn, ul. Krzyşanowskiego 200 000,00 

  130 Projekt chodnika od ul. Ogrodniczej do przystanku autobusowego w ul. Warszawskiej w 

Babicach Nowych (F.S)  

26 354,00 

  131 Budowa peronu przystankowego i zakup wiaty przystankowej przy ul. Trakt Królewski w 

Wojcieszynie (F.S.)  

34 510,00 

  133 Odtworzenie rowu odwadniającego w miejscowości Mariew (F.S.)  18 705,00 

  134 Rozbudowa placu zabaw na Placu Kwirynowskim (F.S.)  35 271,00 

  135 Zagospodarowanie placu zabaw na skwerze przy ul. Północnej w Zielonkach (F.S.)  61 371,00 

  136 Projekt zagospodarowania placu zabaw przy Gimnazjum w Koczargach Starych (F.S.)  36 250,00 

  139 Zakup i montaş masztu do fotoradaru przy ul. Jakubowicza w Lipkowie (F.S.)  36 250,00 

  23 Budowa drogi gminnej we wsi Zielonki, ul. Białej Góry 50 000,00 

  25a Budowa ul. Pohulanka w Starych Babicach 50 000,00 

  84a Odwodnienie wsi Klaudyn 70 000,00 

  60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1 750 000,00 

  125 Rozwój dostćpu do e - usług publicznych w Gminie Stare Babice 950 000,00 

  38a Budowa lokalnej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 800 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 257 000,00 

 70004  Róşne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 020 000,00 

  01 Budowa mieszkań socjalnych 100 000,00 

  129 Termomodernizacja budynku komunalnego w Borzćcinie Duşym (Ośrodek Zdrowia)  120 000,00 

  34a Budowa budynku komunalnego z czćścią przeznaczoną na Ośrodek Zdrowia w Starych 

Babicach 

800 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 237 000,00 

  53a Odszkodowania za drogi, wykup gruntów pod inwestycje gminne 5 237 000,00 

  750 Administracja publiczna 230 000,00 

 75023  Urzćdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  230 000,00 

  126 Wymiana okien w budynku Urzćdu Gminy 90 000,00 

  127 Adaptacja i wyposaşenie nowych pomieszczeń biurowych w Urzćdzie Gminy Stare Babice 120 000,00 

  54a Zakup sprzćtu komputerowego i oprogramowania dla potrzeb Urzćdu Gminy w Starych 

Babicach 

20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoşarowa 231 973,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straşy Poşarnej 131 973,00 

  124 Przeciwdziałanie powaşnym awariom poprzez zakup specjalistycznego sprzćtu dla jedno-

stek PSP i OSP z Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

131 973,00 

 75412  Ochotnicze straşe poşarne 100 000,00 

  128 Budowa garaşy Ochotniczej straşy Poşarnej w Borzćcinie Duşym wraz z punktem biblio-

tecznym 

100 000,00 

758   Róşne rozliczenia 100 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 

  39 Rezerwa inwestycyjna 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 725 783,00 

 80101  Szkoły podstawowe 550 000,00 

  118 Projekt i rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego wraz z parkingiem w Borzćcinie 

Duşym 

50 000,00 

  88 Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej i Przedszkolu w Starych Babicach 500 000,00 



 80104  Przedszkola 7 775 783,00 

  44a Budowa przedszkola w Bliznem Jasińskiego 7 775 783,00 

 80148  Stołówki szkolne 1 400 000,00 

  91a Modernizacja stołówki szkolnej w Starych Babicach 1 400 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 576 071,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 400 000,00 

  58a Wydatki na zakup i objćcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 

na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finanso-

wych EKO-Babice 

1 400 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 176 071,00 

  132 Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego w Stanisławowie (F.S.)  12 071,00 

  48-10 Budowa oświetlenia ulicznego ul. Maczka w m. Janów 19 000,00 

  48-7a Budowa oświetlenia w ul. Prokofiewa w m. Klaudyn 60 000,00 

  48-7b Budowa oświetlenia w ul. Verdiego w m. Klaudyn 40 000,00 

  48-9a Projekty oświetlenia ulic wraz z uzgodnieniami 45 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 376,00 

 92195  Pozostała działalność 13 376,00 

  138 Zakup zabawek na plac zabaw przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Borzćcinie Duşym 

(F.S.)  

13 376,00 

926   Kultura fizyczna i sport 821 250,00 

 92695  Pozostała działalność 821 250,00 

  09 Budowa ciągu pieszo - rowerowego Janów - Klaudyn 350 000,00 

  10 Budowa systemu ścieşek rowerowych 100 000,00 

  104 Zagospodarowanie terenu dla potrzeb sportu i rekreacji przy ośrodku dla niepełnospraw-

nych w Blizne Jasińskiego 

100 000,00 

  137 Projekt zagospodarowania terenu rekreacyjnego w miejscowości Klaudyn (F.S.)  36 250,00 

  50b Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Wojcieszyn 200 000,00 

  70 Urządzenie skweru u zbiegu ulic Warszawskiej i Spacerowej 35 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tabela nr 3 

 

Plan wydatków na przedsićwzićcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2010 

 
Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsićwzićcia Kwota 

1 2 3 4 5 

600 60016 Babice Nowe Projekt chodnika od ul. Ogrodniczej do przystanku autobusowego w ul. 

Warszawskiej w Babicach Nowych 

 26 354,00 

600 

 

60016 Wojcieszyn Budowa peronu przystankowego i zakup wiaty przystankowej przy ul. Trakt 

Królewski w Wojcieszynie 

34 510,00 

600 60016 Mariew Odtworzenie rowu odwadniającego w miejscowości Mariew 18 705,00 

600 60016 Kwirynów Rozbudowa placu zabaw na Placu Kwirynowskim 35 271,00 

600 60016 Zielonki Parcele Zagospodarowanie placu zabaw na skwerze przy ul. Północnej w Zielon-

kach 

33 894,00 

600 60016 Zielonki Wieś Zagospodarowanie placu zabaw na skwerze przy ul. Północnej w Zielon-

kach 

27 477,00 

600 

 

60016 Koczargi Stare Projekt zagospodarowania placu zabaw przy Gimnazjum w Koczargach 

Starych 

36 250,00 

600 60016 Lipków Zakup i montaş masztu do fotoradaru przy ul. Jakubowicza w Lipkowie 36 250,00 

900 90015 Stanisławów Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego w Stanisławowie 12 071,00 

921 92195 Zalesie Zakup zabawek na plac zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Borzćcinie Duşym 

13 376,00 

926 92695 Klaudyn Projekt zagospodarowania terenu rekreacyjnego w miejscowości Klaudyn 36 350,00 

Ogółem: 310 508,00 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/340/09 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

 
Zadanie, opis 

Jednostka 

Dział Rozdział § Okres realizacji Całkowity koszt 

Nakłady/planowane limity finansowe 

Ŝródło finansowania Poniesione 2010 2011 2012 

01 Budowa mieszkań socjalnych 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

700 70004 6050 2010 - 2012 1 600 000    

planowane limity finansowe:      100 000   

Środki własne       100 000 100 000 

10 Budowa systemu ścieşek rowerowych 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

926 92695 6050 2009 - 2011 400 000    

planowane limity finansowe:      100 000   

Środki własne     100 000  200 000  

104 Zagospodarowanie terenu dla potrzeb sportu i 

rekreacji przy ośrodku dla niepełnosprawnych w 

Blizne Jasińskiego 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

926 92695 6050 2009 - 2011 900 000    

planowane limity finansowe:      100 000   

Środki własne     100 000  220 000  

Środki UE       480 000  

109-1 Projekt i budowa drogi gminnej we wsi 

Klaudyn, ul. Krzyşanowskiego 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

600 60016 6050 2009 - 2013 4 100 000    

planowane limity finansowe:      220 000   

Środki własne     100 000   1 900 000 

118 Projekt i rozbudowa Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego wraz z parkingiem w Borzćcinie 

Duşym 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

801 80101 6050 2009 - 2012 1 250 000    



planowane limity finansowe:      50 000   

Środki własne     50 000  150 000 1 000 000 

128 Budowa garaşy Ochotniczej straşy Poşarnej w 

Borzćcinie Duşym wraz z punktem bibliotecznym 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

754 75412 6050 2010 - 2011 800 000    

planowane limity finansowe:      100 000   

Środki własne       700 000  

23 Budowa drogi gminnej we wsi Zielonki, ul. Białej 

Góry 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

600 60016 6050 2007 - 2011 3 196 990    

planowane limity finansowe:      50 000   

Środki własne     196 990  2 950 000  

25a Budowa ul. Pohulanka w Starych Babicach 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

600 60016 6050 2007 - 2011 2 394 306    

planowane limity finansowe:      50 000   

Środki własne     394 306  1 950 000  

38a Budowa lokalnej infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

    1 297 135    

planowane limity finansowe: 600 60053 6050 2007 - 2012  800 000   

Środki własne     97 135  200 000 200 000 

38b Budowa infrastruktury społeczeństwa informa-

cyjnego poprzez stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

150 15011 6639 2010 - 2012 14 220    

planowane limity finansowe:      10 917   

Środki własne       3 303  

84a Odwodnienie wsi Klaudyn 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

600 60016 6050 2008 - 2013 492 000    

planowane limity finansowe:      70 000   

Środki własne     122 000  100 000 100 000 

88 Modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawo-

wej i Przedszkolu w Starych Babicach 

1UG-IN Urząd Gminy Stare Babice 

Inwestor: 1UG Urząd Gminy Stare Babice 

801 80101 6050 2008 - 2011 1 060 878    

planowane limity finansowe:      500 000   

Środki własne     60 878  500 000  

 

 

 
Podsumowanie zadań 

inwestycyjnych 

Całkowity koszt Poniesione nakłady Planowane limity finansowe 

   2010 2011 2012 

Środki własne 17 505 529zł 1 221 309zł 2 130 917zł 7 073 303zł 3 300 000zł 

Środki UE    480 000zł 0zł 

Ogółem 17 505 529zł 1 221 309zł 2 130 917zł 7 553 303zł 3 300 000zł 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVI/340/09 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budşetu podmiotom naleşącym  

i nienaleşącym do sektora finansów publicznych 

 
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji (w zł)  

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostka sekto-

ra finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

010 01030 Mazowiecka Izba Rolnicza 6 086   



150 15011 Województwo Mazowieckie   10 917 

600 60014 Powiat warszawski zachodni   1 300 000 

754 75404 Komendy wojewódzkie policji   72 000 

754 75411 Powiat warszawski zachodni   131 973 

921 92116 Gminna Biblioteka 169 000   

Jednostka  

nienaleşące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

010 01008 Spółki Wodne   150 000 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole IRENA SOBKOWICZ 134 136   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole KRASNAL 583 200   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole SŁONECZNY DOMEK 116 640   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole JEŞYK 408 240   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole TĆCZA 349 920   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole WESOŁY BRZDĄC 116 640   

801 80104 Niepubliczne Przedszkole ZACZAROWANY OŁÓWEK 215 784   

852 85295 Pomoc dzieciom niepełnosprawnymi ich rodzinom - integracja 

społeczna 

  55 000 

852 85295 Prowadzenie zajćć i obićcie opieką osób niepełnosprawnych z 

zaburzeniami psychicznymi 

  6 000 

921 92195 Prowadzenie chóru gminnego Babiczanie   3 500 

921 92195 Warsztaty artystyczne - tkackie i twórcze   16 000 

921 92195 Taniec towarzyski dla dzieci i młodzieşy   9 000 

921 92195 Zajćcia z zakresu upowszechniania kultury i sztuki   1 000 

921 92195 Zajćcia teatralne dla dzieci i młodzieşy   11 000 

921 92195 Warsztaty fotograficzny "Świat w obiektywie"   3 500 

921 92195 Organizacja koncertów w ramach "Festiwalu w Krainie Chopina"   30 000 

921 92195 Organizacja imprez artystycznych   15 000 

921 92195 Gminna orkiestra młodzieşowa   25 000 

921 92195 Szkolne spotkania ze sztuką   14 000 

921 92195 Prowadzenie chóru Sami Swoi   6 500 

926 92605 Organizacja imprez sportowych   30 000 

926 92605 Szkolenia dzieci i młodzieşy, rekreacja ruchowa oraz udział w zawo-

dach 

  640 000 

Ogółem 2 099 646  2 530 390 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVI/340/09 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

 

Dochody własne GOPS 

Dochody i wydatki 

 
Dział Rozdział  Nazwa  Plan 

   Stan środków na początek roku 2 136 

852   Pomoc społeczna 2 136 

 85295  Pozostała działalność 2 136 

   Dochody 7 000 

852   Pomoc społeczna 7 000 

 85295  Pozostała działalność 7 000 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pienićşnej 7 000 

   Dochody bieşące 7 000 

   Wydatki  9 136 

852   Pomoc społeczna 9 136 

 85295  Pozostała działalność 9 136 

  3110 Świadczenia społeczne 9 136 



   Wydatki bieşące w tym 9 136 

   w tym:  

   Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 136 

   Stan środków na początek roku 2 136 

Razem Dochody 7 000 

 Wydatki 9 136 

 Stan środków na koniec roku 0 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVI/340/09 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 

 
Dochody Wydatki 

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaş alkoholu 

Dział Rozdział Plan Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Dział Rozdział Plan 

756 75618 265 000,00 851 85154 244 000,00 

 Gminny Program Przeciwdziałania  

Narkomanii 

Dział Rozdział Plan 

 

851 85153 21 000,00 

Ogółem 265 000,00  265 000,00 

 

 

Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXVI/340/09 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 18 grudnia 2009r. 

 

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Przychody i wydatki 

 
Dział Rozdział  Nazwa  Plan 

   Stan środków na początek roku 177 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 177 000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 177 000 

   Dochody 200 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 200 000 

  0690 Wpływy z róşnych opłat 200 000 

   Dochody bieşące 200 000 

   Wydatki 377 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 377 000 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 377 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 100 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 257 000 

   Wydatki bieşące w tym: 377 000 

   w tym:  

   Wynagrodzenia i pochodne 20 000 

   Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budşetowych 357 000 

   Stan środków na początek roku 177 000 

Razem Dochody 200 000 

Wydatki 377 000 

Stan środków na koniec roku 0 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Henryk Kuncewicz 



 

 

 

 

 


